Cópia) e Recarga de Cartuchos de Tinta e Tonner, para atender as necessidades das 

Secretarias deste Município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. 

Contratadas: 1) H.L.M. DE SOUZA-EPP (“JET LASER RECARGAS”), CNPJ nº 

04.741.266/0001-46, pelo valor total de R$ 51.109,99 (cinquenta e um mil cento e nove 

reais e noventa e nove centavos), Contrato n° 61 P/2014; 2) KOPY HOUSE LTDA-ME 

(“KOPY HOUSE”), CNPJ nº 10.956.017/0001-70, pelo valor total de R$ 25.095,00 

(vinte e cinco mil e noventa e cinco reais), Contrato n° 62 P/2014. Assinatura: 

28/04/2014. Vigência: 31/12/2014. THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro.